Об отмене Решения  Совета Канашского сельского поселения  №42-191 от16

июля2018года «О проекте Устава  Канашского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан»

В связи с допущенной технической ошибкой,

Совет

Канашского  сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района

   решил:

1. Отменить Решение Совета Канашского сельского поселения

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан №42-191 от16

июля 2018года.

2. Настоящее Решение разместить на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан, а также на официальном сайте

Верхнеуслонского муниципального района.

       3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Совета Канашского сельского поселения Верхнеуслонского

муниципального района по законности, правопорядку и регламенту.

Председатель Совета,

Глава  Канашского сельского поселения

Верхнеуслонского

муниципального  района                                  Н.Н.Вальков

26.07.2018 №43-195